
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit.”c”„d” „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 211, art.212, art.214, art, art.215, art.217, art.222, 
art.235,art. 236, art.237, art.239, art. 242,art. 258 oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 111 pkt 1,2 i 3 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Trąbki Wielkie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 80 438 508,82 zł w tym: 

1. dochody bieżące 70 049 746,82 zł, 

2. dochody majątkowe 10 388 762,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1 Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej wysokości 83 607 101,79 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 65 222 292,79 zł w tym: wydatki 
bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 52 206 102,72 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 611 977,61 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 594 125,11 zł wydatki na dotacje na zadania bieżące 
4 991 311,00 zł wydatki na świadczeń na rzecz osób fizycznych 6 411 232,07 zł wydatki na obsługę długu 
publicznego 1 613 647,00 zł jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 18 384 809,00 zł jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 3 168 592,97 zł stanowi deficyt budżetu. Deficyt 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 050 929,97 zł 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 117 663,00 zł 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 210 026,00 zł w tym: 

a) rezerwę celową na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 145 650,00 zł . 

b) rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 64 376,00 zł . 

§ 5. W ramach budżetu wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3533



1) Limity związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych w wysokości 1 215 308,00 zł oraz limity 
przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w wysokości 14 494 960,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 

3) Dotacje udzielone z budżetu gminy w wysokości 4 226 021,00 zł zgodnie z załącznikiem 5 

4) Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 260 000,00 zł 
oraz wpływy ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 79 000,00 zł, wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
556 154,40 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 117 663 00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 2 050 293,28 zł 

§ 7. Ustala się limit zobowiązania leasingowego do wysokości 126 265,44 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000 zł , 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 117 663,00 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 2 050 293,28 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych w ramach działu 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa, upoważnia się wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3533



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3533



Dochody

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie nr IV/26/2024 z dnia15.07.2024 w  sprawie zmian budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 651 979,65 43 410,00 2 695 389,65

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 43 410,00 43 410,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 43 410,00 43 410,00

750 Administracja publiczna 217 940,00 24 165,00 242 105,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 22 165,00 92 165,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 165,00 22 165,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 070,00 0,00 164 070,00

75495 Pozostała działalność 164 070,00 0,00 164 070,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000,00 -150 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 903 332,00 17 430,00 7 920 762,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 387 400,00 7 430,00 1 394 830,00

0830 Wpływy z usług 837 400,00 7 430,00 844 830,00

80195 Pozostała działalność 36 580,00 10 000,00 46 580,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 434,00 5 100,00 64 534,00

85395 Pozostała działalność 59 434,00 5 100,00 64 534,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 100,00 5 100,00 10 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 192 200,00 -50 218,00 1 141 982,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3533



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 192 200,00 -60 218,00 1 131 982,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 192 200,00 -60 218,00 1 131 982,00

Razem: 80 398 621,82 39 887,00 80 438 508,82

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3533



Wydatki

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie nr IV/26/2024 z dnia15.07.2024 w  sprawie zmian budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 035 636,65 43 410,00 6 079 046,65

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 501 417,00 43 410,00 2 544 827,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 246,00 43 410,00 450 656,00

600 Transport i łączność 6 128 033,00 19 680,00 6 147 713,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 381 716,00 13 530,00 4 395 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 344,00 13 530,00 20 874,00

60017 Drogi wewnetrzne 413 789,00 6 150,00 419 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00 6 150,00

750 Administracja publiczna 7 346 122,90 2 000,00 7 348 122,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 2 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 2 000,00 17 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 304 727,00 0,00 1 304 727,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 654 157,00 0,00 654 157,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

330 000,00 -123 000,00 207 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 547,00 123 000,00 239 547,00

801 Oświata i wychowanie 37 598 716,77 17 430,00 37 616 146,77

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 041 300,00 7 430,00 3 048 730,00

4220 Zakup środków żywności 1 387 400,00 7 430,00 1 394 830,00

80195 Pozostała działalność 360 945,00 10 000,00 370 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 422,00 4 000,00 116 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 180,00 6 000,00 48 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 344 533,00 5 100,00 349 633,00

85395 Pozostała działalność 344 533,00 5 100,00 349 633,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 100,00 5 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 779 821,00 -50 218,00 3 729 603,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 569 600,00 10 000,00 1 579 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 569 600,00 10 000,00 1 579 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 419 639,00 -60 218,00 1 359 421,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3533



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 419 639,00 -60 218,00 1 359 421,00

926 Kultura fizyczna 170 822,00 2 485,00 173 307,00

92695 Pozostała działalność 150 822,00 2 485,00 153 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 337,00 2 485,00 150 822,00

Razem: 83 567 214,79 39 887,00 83 607 101,79

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3533



Środki budżetu na inwestycje w roku 2024

Załącznik nr 3    do 

Uchwały Rady 

Gminy Trąbki 

Wielkie nr 

IV/26/2024 z dnia 

15.07.2024r. w 

sprawie zmian  

budżetu na 2024 rok

 Budżet Gminy

L

p

.

dzi

ał
rozdział §

Zadania jednoroczne

2 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej w Zaskoczynie sołectwo Zaskoczyn 22 22 245,00 22 245,00

3 600 60017 6050 zakup i montaż płyt Yomb, kostki brukowej ul. Leśna
sołectwo Sobowidz 19

40 500,00 40 500,00

4 600 60016 6050

Zakup i montaż płyt drogowych na skrzyżowaniu przy 

przystanku
Sołectwo Klępiny 10

2 000,00 2 000,00

5 600 60016 6050 Zakup i montaz progu zwalniającego
sołectwo Łaguszewo 14

15 000,00 15 000,00

6 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb w kierunku posesji 13
sołectwo Klepiny 10

13 664,00 13 664,00

7 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb ul. Diamentowa
sołectwo Trąbki Małe 20

30 000,00 30 000,00

8 600 60016 6050 Zamontowanie spowalniacza z kostki brukowej sołectwo Kaczki 11 16 000,00 16 000,00

8 600 60016 6050 Budowa drogi Rościszewo wybudowanie ( Kobierzyn) sołectwo Rościszewo 18 10 000,00 10 000,00

10 600 60016 6050 Zakup i montaż płyt YOMB droga w stronę posesji nr 5 sołectwo Drzewina  04 16 542,00 16 542,00

11 600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku Żukczyna sołectwo Zła Wieś – 23 10 000,00 10 000,00

12 600 60016 6050

zakup i montaż płyt Yomb droga dojazdowa Pawłowo – 

wybudowanie i rozpoczęcie budowy drogi do P. Supernak sołectwo Pawłowo 25 700,00 25 700,00

13 600 60016 6050

Zakup i montaż płyt Yomb na drogę w kierunku 

Kleszczewa – Warcz 3a i 3b sołectwo Warcz – 24 22 250,00 22 250,00

14 600 60017 6050 Budowa drogi na ul. Spokojnej sołectwo Kłodawa -13 32 000,00 32 000,00

15 600 60017 6050 Budowa chodnika w kierunku Kleszczewka bud.14A
sołectwo Zła Wieś – 23

3 363,00 3 363,00

16 600 60017 6050 Remont drogi gminnej osiedle domków jednorodzinnych sołectwo Domachowo 03 12 000,00 12 000,00

17 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt YOMB ulica Jarzębinowa sołectwo Kaczki 11 12 555,00 12 555,00

18 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb na ul. Asfaltowej do nr 61 sołectwo Ełganowo  -06 14 246,00 14 246,00

POLSKI ŁAD

Wydatki w roku 

budżetowym 

2024

Klasyfikacja

Nazwa projektu,zadania,programu
Jednostka odpowiedzialna za 

realizację
Wydatki sołeckie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3533



19 600 60017 6050 Budowa i montaż płyt YOMB działka 133 sołectwo Czerniewo 02 30 000,00 30 000,00

20 600 60017 6050

Zakup i montaż kostki brukowej na drogę od pałacu do 

drogi powiatowej sołectwo Rościszewo 18 11 600,00 11 600,00

221 600 60017 6050 Budowa drogi od kapliczki do drogi gminnej sołectwo Błotnia 01 15 000,00 15 000,00

22 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt YOMB na ulicy Łąkowej do nr 12 sołectwo Ełganowo  -06 40 000,00 40 000,00

23 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb ul. Polna od Jodłowej sołectwo Kleszczewo 12 30 638,00 30 638,00

24 600 60017 6050

Zakup i montaż płyt YOMB ul. Cyprysowa w kier.ul. 

Cmentarnej sołectwo Mierzeszyn 15 16 375,00 16 375,00

26 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy oświetleniowej działka nr 

101/1przy placu zabaw sołectwo Łaguszewo 14 5 000,00 5 000,00

27 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Gdańska od nr 18 do 20 sołectwo Kaczki – 11 10 000,00 10 000,00

28 926 92695 6050

Zakup i montaż urządzeń zabawkowych na placu zabaw 

przy ul.  Akacjowej sołectwo Trąbki Wielkie – 21 60 951,00 60 951,00

29 926 92695 6050 Projekt placu zabaw przy ul. Narcyzowej

Sołectwo Gołębiewo Wielkie 

07 20 000,00 20 000,00

30 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe Sołectwo Kleszczewo 12 15 000,00 15 000,00

31 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe wraz z 

montażem przy świetlicy wiejskiej

Sołectwo Gołębiewo Wielkie 

07 5 000,00 5 000,00

32 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw sołectwo Domachowo 03 9 500,00 9 500,00

33 926 92695 6050

Budowa boiska treningowego na działce 83/2w |Trąbkach 

Wielkich Urząd Gminy 21 30 000,00 30 000,00

34 754 75495 6060 Zakup samochodu strażackiego Urząd Gminy 600 000,00 600 000,00

35 801 80195 6050

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Sobowidzu Urząd Gminy 12 694,00 12 694,00

36 700 70005 6060

Wykup gruntów zajętych pod budowę ulicy Sportowej i 

Spacerowej w Sobowidzu Urząd Gminy 3 000,00 3 000,00

37 926 92695 6050 Wykonanie projektu placu zabaw w Ełganowie Urząd Gminy 06 2 485,00 2 485,00

RAZEM  567 129,00 648 179,00 1 215 308,00

WIELOLETNI   PLAN   FINANSOWY

6050 307 246,00 307 246,00

6057 874 817,00 874 817,00

6059 500 034,00 500 034,00

2 010 01044 6050

Przebudowa rurociągu sanitarnego Ełganowo - Kaczki 

wraz z przyłączeniem sąsiednich nieruchomości Urząd Gminy 12 660,00 12 660,00

1 010 01044

Budowa i przebudowa systemu kanalizacji oraz budowa 

oczyszczalni ścieków w Pawłowie Urząd Gminy -16

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3533



2 010 01044 6050

Budowa - uzupełnienie kanalizacji w miejscowościach: 

Sobowidz,Kaczki, Gołębiewo Wielkie,Gołębiewo Średnie

Urząd Gminy

50 000,00 50 000,00

3 010 01044 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Trąbkach Wielkich Urząd Gminy 22 60 750,00 0,00 60 750,00

010 01043 6370 1 595 640,00 1 595 640,00 

6050 285 000,00 285 000,00

5 010 01043 6050

Budowa nowych ujęć stacji uzdatniania wody i 

modernizacja istniejacych magistrali wodociągowych w 

Kleszczewie i Kłodawie Urząd Gminy 500 000,00 500 000,00

6 010 01044 6050 Budowa kanalizacji snitarnej w Domachowie Urząd Gminy 03 20 000,00 20 000,00

7 600 60017 6050

Budowa drogi gminnej  od drogi wojewódzkiej 222 do 

Państwa Duszkiewicz

sołectwo Gołębiewko - 09

21 200,00 21 200,00

8 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb ul. Leśna sołectwo Mierzeszyn 15 16 376,00 16 376,00

9 600 60016 6050

Przebudowa ulic Rzemieślniczej, Polonii Gdańskiej, 

Grabowej, Świerkowej, Jodłowej w Trąbkach Wielkich Urząd Gminy 21 3 397 000,00 3 397 000,00

10 600 60017 6050

Zakup i montaż płyt YOMB dz. 305/35 w Gołębiewie 

Średnim sołectwo Gołębiewo Średnie 20 000,00 20 000,00

11 600 60017 6050

Budowa drogi gminnej z płyt YOMB Alfa Liczmańskigo 

do nr 8 dz. Nr 30 sołectwo Graniczna Wieś 20 027,00 20 027,00

12 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kłodawa 

ul. Gdańska Urząd Gminy 6 915,00 6 915,00

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Trąbki Wielkie Urząd Gminy 500 000,00 500 000,00

14 700 70005 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej sołectwo Cząstkowo – 25 17 188,00 17 188,00

15 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp oświetleniowych ul. Jaśminowa -

kontynuacja (od str. Ełganowa do Sobowidza)

Sołectwo Gołębiewo Wielkie 

07 25 000,00 25 000,00

16 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Drzewinie Urząd Gminy 04 2 916,00 2 916,00

17 926 92695 6050 Budowa garażu w Drzewinie Urząd Gminy 04 2 485,00 2 485,00

18 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Warczu Urząd Gminy 24 2 485,00 2 485,00

6370 5 100 000,00 5 100 000,00

6050 1 157 221,00 1 157 221,00 

RAZEM 119 791,00 7 679 529,00 6 695 640,00 14 494 960,00

OGÓŁEM 686 920,00 8 327 708,00 15 710 268,00

19 801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kłodawie

Urząd Gminy Trąbki Wielkie 

34

4

Budowa sieci wodociągowej w Kłodawie oraz zbiornika 

wody pitnej w Trąbkach Wielkich Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3533



Załącznik nr 4 do Uchwały 

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

nr IV/26/2024 z dnia 

15.07.2024 w sprawie 

zmian budżetu na 2024 

rok.

dział rozdział paragraf

75495

2710

75495

6300

010

01042

6630

921

92105

2710

dział rozdział paragraf

754

75495

4210

754

75495

6060

010

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 96 120,00

Pozostała działalność 150 000,00
Zakup specjalistycznego samochodu pożarniczego dla 

OSP w Mierzeszynie 150 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 96 120,00

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 070,00

WYDATKI

treść wartość

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 070,00

Pozostała działalność 14 070,00

Pozostałe zadania z zakresu kultury 10 000,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 10 000,00

Razem 270 190,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 96 120,00

Dotacja celowa  otrzymana z powiatu gdańskiego na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

96 120,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Pozostała działalność 150 000,00

Dotacja celowa  otrzymana z powiatu gdańskiego na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 96 120,00

Pozostała działalność 14 070,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 14 070,00

WYODRĘBNIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

DOCHODY

treść wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3533



6210

921

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
10 000,00

Razem 270 190,00

Dotacja celowa  otrzymana z powiatu gdańskiego na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

96 120,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3533



Załącznik nr 5  do Uchwały Rady 

Gminy Trąbki Wielkie nr IV/26/2024 z 

dnia 15.07.2024 r. w sprawie zmian    

budżetu na 2024 rok.

D O T A C J E   na  2024  rok

Lp. NAZWA JEDNOSTKI Klasyfikacja Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

1.

2

2 246 600,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

4. Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego              852-85232-2360
20 000,00

5. Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego         921-92105-2360
20 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego               926-92605-2360
20 000,00

7  Ochrona Powietrza Atmosferycznego i Klimatu   900-90005-6230 231 000,00

8  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 900-90026-6230 6 000,00

9   Pozostała działalność 900-90095-6230 26 000,00

10 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    754-75412-2820 207 000,00

11 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 855-85516-2830 90 000,00

12
Dotacje celowe na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych
921-92120-6570 1 359 421,00

Razem 1 979 421,00

Ogółem 4 226 021,00

dotacje inwestycyjne 1 622 421,00

dotacje bieżące 2 603 600,00

Razem

Gminna Biblioteka Publiczna 921-92116-2480 667 000,00

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 921-92109-2480 1 579 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3533


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1
	lit. c w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 5
	lit. b w § 8 pkt 5
	lit. c w § 8 pkt 5

	pkt 6 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 6
	lit. b w § 8 pkt 6
	lit. c w § 8 pkt 6


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-09T14:09:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




